
 

 

UCHWAŁA NR LIII/352/2023  

RADY GMINY W KOLE 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Czołowo-Kolonia, gmina Koło 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023r., poz. 40 ze zm.) w związku z art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. 

Dz. U. z 2022r., poz. 1693 ze zm.) Rada Gminy w Kole uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Czołowo-Kolonia oznaczonych 

w ewidencji gruntów jako działka nr 436/81 ark. mapy 3, obręb Ruchenna gmina Koło - ulica Szerokich 

Horyzontów. Usytuowanie ulicy określa załącznik 1 do niniejszej uchwały. 

2. Nadaje się nazwę drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Czołowo-Kolonia oznaczonych  

w ewidencji gruntów jako działka nr 436/87 ark. mapy 3, obręb Ruchenna gmina Koło- ulica Pasjonatów. 

Usytuowanie ulicy określa załącznik 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koło. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   

Przewodniczący  

Rady Gminy w Kole 

(-) Władysław Włodarczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 14 czerwca 2023 r.

Poz. 6106



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6106


		2023-06-14T11:42:24+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




